ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по обсуждению  проекта Устава Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
01.09.2021 г                                                                                                         № 5

 	Публичные слушания назначены постановлением главы Чернореченского сельсовета от 26.08.2021 г. № 127.
Дата проведения публичных слушаний: 01.09.2021
Время проведения: 12-00 часов
Место проведения: Новосибирская область, Искитимский район, п. Чернореченский, ул. Школьная 2Б, кабинет главы Чернореченского сельсовета.

Председатель публичных слушаний  - Соболева Л.Г.
Секретарь публичных  слушаний – Таратынова Н.В.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали: жители Чернореченского сельсовета, в количестве 21 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 Рассмотрение проекта о внесении изменений в Устав Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

СЛУШАЛИ:
	Соболеву Л.Г. – в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях проведения Устава Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством необходимо внести изменения в Устав Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:
Шпак Н.А. председатель Совета депутатов Чернореченского сельсовета с предложением одобрить проект внесения изменений в Устав Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» – единогласно
«Против» – нет
«Воздержались» - нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Чернореченского сельсовета внести изменения в устав Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Председатель:
Глава Чернореченского сельсовета                                                 Л.Г. Соболева

Секретарь:
Специалист Чернореченского сельсовета                               Н.В. Таратынова